Date

02/10/2025

16/10/2025

30/10/2025

13/11/2025

27/11/2025

11/12/2025

% BASSEE en BALADE

Les randos douces de octobre adécembre 2025

Type Animateur téléphone
Rando douce+rando Vlaeminck 0601180179
plus rapide Philippe/lsabelle Deg
Chantal Daniel
Rando douce VERSTAEVEL 06 20 47 05 28
Rando douce Cardon Dominique 06 42 22 08 94

Rando douce + rando ' Ansart Christian et Pierre 06 75 88 95 28

plus rapide Yves
Rando douce Vlaeminck Philippe 06 83 83 55 62
Rando douce Brasset Pierre-Yves 06 80 66 35 64

Nom de la Rando

Autour du mémorial
canadien

Entre cavaliers et marais
Le chemin vert écourté
Le long de la Souchez

autour de Don

en construction

KM

6

6.5

Ville de départ

Neuville Saint- Vaast

Annequin

Billy-Berclau

Harnes

Don

en construction

Adresse (parking ....etc)

route des Canadiens
Cimetieére d'Annequin, rue de
I'église
Parking, 21 rue Maurice Ravel
Chemin du routoir

parking du cimetiére

en construction

Coordonnées
g ps (So'kkkkkkk' 2 '~k~k~k~k~k~k~k~k~k)

50.373886

50.5021995

50.516585

50.444532

50.543844

en construction

Coordonnées
GPS (B0, ¥k D skkkr)

2.770920

2.7243898

2.867416

2.914441

2.919144

en construction



