

Les randos douces de octobre àdécembre 2025

Date	Туре	Animateur	téléphone	Nom de la Rando	KM	Ville de départ	Adresse (parkingetc)	Coordonnées gps(50.******,2.*******)	Coordonnées gps(50.******,2.********)
02/10/2025	Rando douce+rando plus rapide	Vlaeminck Philippe/Isabelle Deg	06 01 18 01 79	Autour du mémorial canadien	6	Neuville Saint- Vaast	route des Canadiens	50.373886	2.770920
16/10/2025	Rando douce	Chantal Daniel VERSTAEVEL	06 20 47 05 28	Entre cavaliers et marais	6.5	Annequin	Cimetière d'Annequin, rue de l'église	50.5021995	2.7243898
30/10/2025	Rando douce	Cardon Dominique	06 42 22 08 94	Le chemin vert écourté	6	Billy-Berclau	Parking, 21 rue Maurice Ravel	50.516585	2.867416
13/11/2025	Rando douce + rando plus rapide	Ansart Christian et Pierre Yves	06 75 88 95 28	Le long de la Souchez	7	Harnes	Chemin du routoir	50.444532	2.914441
27/11/2025	Rando douce	Vlaeminck Philippe	06 83 83 55 62	autour de Don	6	Don	parking du cimetiére	50.543844	2.919144
11/12/2025	Rando douce	Brasset Pierre-Yves	06 80 66 35 64	en construction	6	en construction	en construction	en construction	en construction